
9,934

1,732

579

676

668

675

998

4,452

615

329

210

423

382

389

300

588

390

297

174

109

138

108

149

145

4

5

－

3

2

－

2,705

327

87

238

218

238

363

1,220

150

54

49

194

84

161

104

172

62

79

42

21

7

41

14

13

1

－

－

－

－

－

113

17

3

13

9

5

7

55

9

1

1

8

5

3

5

8

3

5

3

2

1

1

3

2

1

1

－

－

1

－

32

4

1

2

2

3

－

18

3

－

1

3

2

－

2

1

2

1

2

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

188

15

5

14

17

13

9

112

12

6

8

16

9

9

6

13

15

9

5

1

2

1

3

3

－

－

－

－

－

－

6,896

1,369

483

409

422

416

619

3,047

441

268

151

202

282

216

183

394

308

203

122

85

127

65

127

125

2

4

－

3

1

－

2,174

535

126

97

150

86

167

978

76

26

38

183

63

71

71

216

85

67

45

14

16

7

33

31

2

2

－

1

1

－

1,279

349

78

57

109

34

112

526

31

7

18

151

47

54

31

92

21

35

28

5

2

4

14

13

1

－

－

－

－

－

134

35

3

13

9

6

7

57

9

1

1

10

5

3

5

8

3

5

3

2

1

1

3

2

1

1

－

－

1

－

48

18

2

2

2

3

－

19

3

－

1

4

2

－

2

1

2

1

2

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

187

19

5

14

11

14

9

112

12

6

8

16

9

9

6

13

15

9

5

1

2

1

3

3

－

－

－

－

－

－

526

114

38

11

19

29

39

264

21

12

10

2

－

5

27

102

44

17

7

6

10

1

11

11

－

1

－

1

－

－

2,145

514

126

96

150

85

164

976

76

26

38

183

63

71

69

216

85

67

45

14

16

7

32

31

1

2

－

1

1

－

1,252

329

78

56

109

33

109

524

31

7

18

151

47

54

29

92

21

35

28

5

2

4

14

13

1

－

－

－

－

－

132

34

3

13

9

6

7

57

9

1

1

10

5

3

5

8

3

5

3

2

1

1

2

2

－

1

－

－

1

－

48

18

2

2

2

3

－

19

3

－

1

4

2

－

2

1

2

1

2

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

187

19

5

14

11

14

9

112

12

6

8

16

9

9

6

13

15

9

5

1

2

1

3

3

－

－

－

－

－

－

526

114

38

11

19

29

39

264

21

12

10

2

－

5

27

102

44

17

7

6

10

1

11

11

－

1

－

1

－

－

29

21

－

1

－

1

3

2

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

27

20

－

1

－

1

3

2

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國112年 4月

1761-03-01

內政部消防署(危險物品管理組) 公　開　類

 月　　　報 次月10日內編報

液化石油氣消防安全檢查及違規取締

編製機關

 表　　號

列    管  　家  　數 檢 　  查   　情     形

檢查件次 合格件次 不合格件次
區  域  別

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

 合　計 分銷商 分裝場

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

 合　計 分銷商 分裝場  合　計 分銷商 分裝場  合　計 分銷商 分裝場



 依據各直轄市、縣（市）政府消防局、各港務消防隊所報「液化石油氣消防安全檢查及違規取締」表彙編。

 本表由本署危險物品管理組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國112年 5月17日 15:52:41 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

32
19
2
1

－
1
6
3

－
－
－
－
1

－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3
1

－
－
－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

29
21
－
1

－
1
3
2

－
－
－
－
－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
1

－
1

－
－
－
－
－

24
19
－
1

－
1
3

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3
1

－
－
－
－
－
2

－
－
－
－
－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
1

－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

34
21
4
1

－
1
3
3

－
－
－
－
－
1
2

－
－
－
－
－
－
－
1

－
1

－
－
－
－
－

33
21
4
1

－
1
3
3

－
－
－
－
－
1
2

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
1

－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 總　　　 計
 　新 北 市
 　臺 北 市
 　桃 園 市
 　臺 中 市
 　臺 南 市
 　高 雄 市
 　臺 灣 省
 　　宜 蘭 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　嘉 義 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣
 　消防署所屬
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港

中華民國112年 4月

1761-03-01

內政部消防署(危險物品管理組) 公　開　類

 月　　　報 次月10日內編報

液化石油氣消防安全檢查及違規取締(續)

編製機關

 表　　號

 單位：家、件次

違規取締件次 裁處件次

次
鍰件
繳罰
已收

件次
執行
強制

分銷商 分裝場 檢驗場
場所
儲存

用場所
串接使

合計

不合格
檢查

全設備
消防安

規取締
其他違

合計 罰鍰
改善
限期

使用
停止

停業或
區  域  別

不合格
安全管理
造設備或
商位置構
其他分銷

石油氣
存液化
違規儲

容器
用逾期
違規使

示
合格標
用偽造
違規使

石油氣
裝液化
非法分

容器
裝逾期
違規灌

不合格
安全管理
造設備或
場位置構
其他分裝

驗不實
容器檢

不合格
安全管理
造設備或
場位置構
其他檢驗

合格
全管理不
設備或安
位置構造
儲存場所

理不合格
或安全管
構造設備
場所位置
串接使用


