公開類

報 次月10日內編報

編製機關 內政部消防署(危險物品管理組) 表 號 1761-03-01

液化石油氣消防安全檢查及違規取締

中華民國112年 4月

 極 成 列 ・ かけ かめ 所 か 表 物 を 数 を 数 を 数 を 数 を 数 を 数 を 多 の す かめ か ま の な で 数 を 数 を 多 の す かめ か ま の な な な な な な な な な な な な な な な な な な	甲畢氏國112年 4月																								
勝 子 9,934 2,705 113 32 188 6.88 2,83k 2 2 2 2 2 7 7 4 1 2 7 9 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			列	管	管 家 數									检查情形											
歩 分類高 分果物 数字 存場所 月場所 分析 分析 分析 分析 分析 分表的 分别的 分表的 分别的 分别的	區域別	合 計分銷					串接使用場所							合格件次				不合格件次							
新北市 1.732 327 17 4 15 1.369 535 349 35 18 19 114 514 329 34 18 19 114 21 20 1			分銷商	分裝場	容器檢驗 場	容器儲存場所		合 計	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所	合 計	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所	合:	計分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所
断此市 1.732 327 17 4 1 15 1.369 535 340 35 18 19 114 514 329 34 18 19 114 21 20 1 1	總計	9,934	2,705	113	32	188	6,896	2,174	1,279	134	48	187	526	2,145	1,252	132	48	187	526	2	29 27	2	_	_	_
株園市 676 238 13 2 14 409 97 57 13 2 14 11 96 56 13 2 14 11 1 1 1 1 1 1 1	新北市			17	l .	15				35	18	19	114			34	18	19	114	2	21 20	1	_	_	_
要申申申 668 218 9 2 2 17 422 150 109 9 2 111 19 150 109 9 2 111 19 150 109 9 2 111 19 150 109 9 2 111 19 1 1 1 19 1 1 1 19 1 1 1 1 1	臺北市	579	87	3	1	5	483	126	78	3	2	5	38	126	78	3	2	5	38	-	- -	_	_	_	_
交雨市 675 238 5 3 13 416 86 34 6 3 14 29 85 33 6 3 14 29 1 1 -	桃園市	676	238	13	2	14	409	97	57	13	2	14	11	96	56	13	2	14	11		1 1	_	_	_	_
 高雄市 498 363 7 - 9 619 167 112 7 - 9 39 164 109 7 - 9 39 33 3 - -<	臺中市	668	218	9	2	17	422	150	109	9	2	11	19	150	109	9	2	11	19	-	- -	_	_	_	_
を薄省 4.452 1.220 55 18 112 3.047 978 526 57 19 112 264 976 524 57 19 112 264 2 2 2	臺南市	675	238	5	3	13	416	86	34	6	3	14	29	85	33	6	3	14	29		1 1	_	_	_	_
	高雄市	998	363	7	_	9	619	167	112	7	_	9	39	164	109	7	_	9	39		3 3	_	_	_	_
新竹縣 329 54 1 0 0 6 268 26 7 1 1 0 6 12 26 7 1 1 0 6 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	臺灣省	4,452	1,220	55	18	112	3,047	978	526	57	19	112	264	976	524	57	19	112	264		2 2	_	-	_	_
 苗栗縣 210 49 1 1 8 151 38 18 1 4 16 2 183 151 10 4 16 2 2 9 7 15 4 4 16 2 183 10 2 16 2 16 2 15 44 45 2	宜蘭縣	615	150	9	3	12	441	76	31	9	3	12	21	76	31	9	3	12	21	-	- -	_	-	_	_
彰 化縣 423 194 8 3 16 202 183 151 10 4 16 2 183 151 10 4 16 2 9 -	新 竹 縣	329	54	1	-	6	268	26	7	1	_	6	12	26	7	1	_	6	12	-	- -	_	-	_	_
雨 投 縣 382 84 5 2 9 282 63 47 5 2 9 5 7 63 47 5 2 9 5 7 63 47 5 2 9 7 7 67 35 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	苗 栗 縣	210	49	1	1	8	151	38	18	1	1	8	10	38	18	1	1	8	10	-	- -	_	-	_	_
雲林縣 389 161 3 - 9 216 71 54 3 - 9 5 71 54 3 - 9 5 71 54 3 - 9 5 71 54 3 - 9 5 71 54 3 - 9 5 71 54 3 - 9 7 69 29 5 2 6 27 2 2 2	彰 化 縣	423	194	8	3	16	202	183	151	10	4	16	2	183	151	10	4	16	2	-	- -	_	_	_	_
- 嘉義縣 300 104 5 2 6 183 71 31 5 2 6 27 69 29 5 2 6 27 2 2 2	南 投 縣	382	84	5	2	9	282	63	47	5	2	9	_	63	47	5	2	9	-	-	- -	_	_	_	_
屏東縣 588 172 8 1 13 394 216 92 8 1 13 102 216 92 8 1 13 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		389	161	3	_	9	216	71	54	3	_	9	5	71	54	3	_	9	5	-	- -	_	_	_	_
 臺東縣 390 62 3 2 15 308 85 21 3 2 15 44 85 21 3 2 15 44 85 21 3 2 15 44 85 21 3 2 15 44 85 21 3 2 15 44 85 21 3 2 15 44 85 21 3 2 17 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	嘉 義 縣	300	104	5	2	6	183	71	31	5	2	6	27	69	29	5	2	6	27		2 2	_	_	_	_
 花 蓮縣 297 79 5 1 9 203 67 35 5 1 9 17 6 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 10 16 2 1 1 2 10 16 2 1 1 2 10 1 2 1 1 2 1 1 2 10 1 2 1 1 2 3 1 3 2 3 1 3 2		588	172	8	1	13		216	92	8	1	13	102	216		8	1	13	102	-	- -	_	_	_	_
海 勝		390	62	3	2	15	308	85	21	3	2	15	44	85		3	2	15	44	-	- -	_	_	_	_
基隆市 109 21 2 - 1 85 14 5 2 - 1 6 14 5 2 - 1 6 6	花 蓮 縣	297	79	5	1	9	203	67	35	5	1	9	17	67		5	1	9	17	-	- -	_	_	_	_
新竹市	澎 湖 縣	174	42	3	2	5	122	45	28	3	2	5	7	45		3	2	5	7	-	- -	_	_	_	_
嘉義市 108 41 1 - 1 65 7 4 1 - 1 1 7 4 1 - <	基隆市	109	21	2	_	1	85	14	5	2	_	1	6	14	5	2	_	1	6	-	- -	_	_	_	_
福建省	, , ,	138	7	1	1	2	127	16	2	1	1	2	10	16	2	1	1	2	10	-	- -	_	_	_	_
金門縣		108	41	1	_	1		7	4	1	_	1	1	7	4	1	_	1	1	-	- -	_	_	_	_
連 江 縣			14	3	2				14	3	2	3	11			2	2	3	11		1 -	1	_	_	_
消防署所屬 5 - 1 - 4 2 - 1		145	13	2	2	3			13	2	2	3	11	31	13	2	2	3	11	-	- -	_	_	_	_
基隆港			1	1	-	-	2	2	1	1	_	_	_	1	1	_	_	_	-		1 -	1	_	_	_
臺中港 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1		5	_	1	_	_	4	2	_	1	_		1	2	_	1	_	_	1	-	- -	_	_	_	_
高雄港 2 - 1 - - 1 1 - 1 - -			_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	-	-	- -	_	_	_	_
			_	_	_	_	3	1	_	_	_		1	1	_	_	_	_	1	-	- -	_	_	_	_
		2	_	1	_	_	1	1	_	1	_		_	1	_	1	_	_	-	-	- -	_	_	_	_
花 蓮 港 - - - - - - - - - - - - -	花 蓮 港	_			_	_														_	_	_	_	_	

公開類 却 2月10日

次月10日內編報

編製機關 內政部消防署(危險物品管理組) 表 號 1761-03-01

液化石油氣消防安全檢查及違規取締(續)

中華民國112年 4月

單位:家、件次

	_							'	十八四	1124 4	\1								, ,	<i>x</i> 1150
	違規取締件次裁處件次																			
區 域 別	合計			分銷商			分裝場		檢驗場		儲存 場所	串接使 用場所	串接使 用場所 消防安					/ 上 ル レ	已收	強制
		違規儲 存液化 石油氣	違規使 用逾期 容器	違規使 用偽格標 合格示	非法分 裝液化 石油氣	其他分銷構 位置備 安全 存 各 格	違規灌 裝逾期 容器	其場 造安 不 合	容器檢驗不實	其場 造安全 不合格 大人	儲位設全 存置備管合 場構或理格 所造安不	串場 場所 造安 不 日 置 備 管 格	全設備 其 檢查 規 不合格	其他違 規取締	合計	罰鍰	限期改善	停業或 停止 使用	鍰件 次	強制 執行 件次
總計	29	24	3	_	_	_	1	1	_	_	_	_	_	_	34	33	1	_	32	3
新北市	21	19	1	_	_	_	1	_	_	_	_	_	_	_	21	21	_	_	19	1
臺北市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	4	4	_	_	2	_
桃園市	1	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	1	_
臺中市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺南市	1	1	_	-	-	-	_	_	-	-	-	_	_	_	1	1	_	_	1	_
高雄市	3	3	_	-	-	-	_	_	-	-	-	_	_	_	3	3	_	_	6	2
臺灣省	2	_	2	_	_	_	_	_	-	-	_	_	_	_	3	3	_	_	3	_
宜蘭縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新 竹 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
苗 栗 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
彰 化 縣	_	_	_	-	-	-	_	_	-	-	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_
南 投 縣	_	_	_	-	-	-	_	_	-	-	-	_	_	_	_	_	_	_	1	_
雲 林 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	1	1	_	_	_	_
嘉 義 縣	2	_	2	_	_	_	_	_	-	-	_	_	_	_	2	2	_	_	_	_
屏東縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_
臺東縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
花 蓮 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
澎湖 縣		_	_	-	-	_	_	_	-	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新竹市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
嘉義市		_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_
福建省	1	_	_	_	_	_	_	1	_		_	_	_	_	1	_	1	_	_	_
金門縣		_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_
連江縣		_	_	_		_	_		_	_	_	_	_			_	1	_	_	_
消防署所屬		_	_	_		_	_		_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
基隆港	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
高 雄 港 花 蓮 港	_	_	_	_		_	_		_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
化 連 液	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國112年 5月17日 15:52:41 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「液化石油氣消防安全檢查及違規取締」表彙編。

填表說明:本表由本署危險物品管理組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。